
Membres du groupe Actions Promotion 

Administrateur·trice· chargé·e·s de l’Actions Promotion 
Responsable : David Obadia (david@dopic.fr) 
Responsable adjointe : Cathy Géry (cathy.gery@lenavire.fr)	
	

Région Coordinateur·trice 
Titulaire et Suppléant·e 

Structure Contact 

Auvergne-Rhône-Alpes Sylvain Pichon Le Méliès 
8, rue de la Valse, 42 100 Saint Etienne 

sylvainpichon@lemelies.com 

   
Auvergne-Rhône-Alpes Patrick Ortéga Cinéma Le Club 

9 bis rue du Phalanstère, 38 000 Grenoble 
club.grenoble@gmail.com 

   
Bourgogne-Franche-Comté Evelyne Hamard-Manet Etoile Cinéma  

6 rue du Lycée, 21 140 Semur-en-Auxois 
evelynehamard@yahoo.fr 

Théodora Olivi L’Eldorado 
21 rue Alfred de Musset, 21 000 Dijon 

theodoraolivi@gmail.com 

Bretagne Alain Durand La Règle du Jeu 
BP 723, 29 2017 Landerneau Cedex 

mcadurand@orange.fr 

Xavier Herveau Les Korrigans 
6, rue st Nicolas, 22200 Guingamp 

xherveau@yahoo.fr 

Centre-Val-de-Loire Benoît Piederrière Maison de la culture de Bourges – Le Cinéma 
BP257, 18 005 Bourges Cedex 

b.piederriere@mcbourges.com 

Véronique Champigny Studio République 
42, rue de la Republique, 36 300 Le Blanc 

cinema.studio.leblanc@orange.fr 

Grand Est Denis Blum Cinéma Le Palace 
50 rue Saint Michel, 88 000 Epinal 

denisblum@cegetel.net 

Christian Wrobel Le Casino 
24 rue Saint Charles, 54 240 Joeuf 

chris.wrobel@orange.fr 

Hauts de France Boris Thomas Ciné Saint Leu 
33 rue Vanmarcke, 80 000 Amiens 

boris@cine-st-leu.com 

Fabienne Fourneret ACAP 
8 rue Dijon, CS 90322, 80003 Amiens Cedex 1 

fabiennefourneret@acap-cinema.com 

Hauts de France Hélène Lebas Les Stars 
18 rue Nationale, 62 200 Boulogne-sur-Mer 

cinema.stars@wanadoo.fr 

Sylvie Presa Studio 43 
Pôle Marine, rue des Fusiliers Marins 

spresa@studio43.fr 



59140 Dunkerque 
Île de France Stéphanie Debaye Le Trianon 

3 bis rue Marguerite Renaudin, 92 330 Sceaux 
stephanie.debaye@sceaux.fr 

Christine Beauchemin-Flot Le Sélect 
10 avenue Division Leclerc, 92 160 Antony 

christine.beauchemin-flot@ville-antony.fr 

Normandie Jean-Marc Delacruz Omnia République 
28 rue de la République, 76 000 Rouen 

jean-marc@noecinemas.com 

Stéphane Bidan Cinéma de la Plage  
34 avenue de l'aumesle, 50 590 Hauteville sur Mer 

cinema.plage@wanadoo.fr 

Nouvelle Aquitaine Luc Lavacherie La Coursive 
4 Rue St Jean du Pérot, 17 000 La Rochelle 

l.lavacherie@la-coursive.com 

Mathias Bonneau Cinéma de Gençay 
Passage des 3 marchands, 86 160 Gençay 

cinemadegencay@free.fr 

Nouvelle Aquitaine Nicolas Milesi Cinéma Jean Eustache  
7 bis rue des Poilus, 33 600 Pessac 

nmilesi.eustache@icloud.com 

   
Nouvelle Aquitaine Thomas Lenne VEO  

BP 9, 19 300 Egletons 
thomas.lenne@veocine.fr 

Christophe Brechard Le Sénéchal 
1 rue du Sénéchal, 23 000 Gueret 

contact@cinema-senechal.com 

Occitanie Sylvie Buscail Ciné 32 
Allée des Arts, 32 000 Auch 

prog@cine32.com 

Marie Vassort Le Central, Mairie de Colomiers 
1 place Alex Raymond, BP 30330, 31 776 Colomiers Cedex 

marie.vassort@mairie-colomiers.fr 

Occitanie Vincent Kopf Cineco 
La Paillote, 48 110 Saint Martin de Lansuscle 

cineco.vincent@orange.fr 

Fabrice Caparros Ciném’aude 
27, avenue de Lattre de Tassigny, 11 100 Narbonne 

cinemaude@free.fr 
 

Paris Emmanuel Papillon Le Louxor 
170 Boulevard de Magenta, 75 010 Paris 

emmanuel.papillon@cinemalouxor.fr 

Paris Samuel Merle Multiciné 
14, rue Lincoln, 75 008 Paris 

samuel.merle@gmail.com 

Pays de Loire Vincent Thibault Le Vox 
16 bis place Juhel, 53 100 Mayenne 

vincent.thibault@levoxmayenne.fr 

Audrey Benesse Association Atmosphères 53 
12 rue Guimond-des-Riveries, 53 100 Mayenne 

audrey.benesse@atmospheres53.org 

Provence-Alpes-Côte d’Azur Thierry Duchêne Le Rialto 
4 rue de Rivoli, 06 000 Nice 

cinema.rialto@wanadoo.fr 

William Benedetto L’Alhambra 
2 rue du Cinéma, 13 016 Marseille 

benedetto.alhambra13@orange.fr 



	


